
 
 

УКРАЇНА 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКАРАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17  вересня 2020 року м. Чернігів № 398 

 

 
Про надання згоди на передачу 

транспортного засобу 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту “а” статті 29 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, пункту 73 Положення про порядок 

відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 

власністю територіальної громади м.Чернігова, затвердженого рішенням 

міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та 

доповненнями, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 

праці та соціального захисту населення Новозаводської районної у 

м.Чернігові ради (Федориніч Є.Є.) в оперативне управління департаменту 

соціальної політики Чернігівської міської ради (Марчук І. П.) – 

транспортного  засобу  марки  ВАЗ-21093  МЛ,  реєстраційний   номер  999-

43 МК, 2002 року випуску, балансовою вартістю 21150,00 грн (двадцять одна 

тисяча сто п’ятдесят грн 00 коп.), залишкова вартість – 0,00 грн (нуль грн. 00 

коп.). 

2. Передачу здійснити відповідно до Положення про порядок 

відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 

власністю територіальної громади м. Чернігова 01 жовтня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


